

## Ytterligare produktionsutrustning har anlänt till Africa Resources projektet

**Africa Resources AB (publ) meddelar att den ytterligare processutrustning som investerats i under våren nu har anlänt till projektet i södra Demokratiska Republiken Kongo (DRC). Import och frakt av containrar har sina utmaningar och orsakade förseningar vid klarering i hamnstaden Matadi men är nu lösta. Bolaget förväntar sig att samtliga maskiner skall vara i drift senast första veckan i juli.**

Under den mest kraftiga delen av regnperioden har fokus i huvudsak legat på att förvärv och import av ytterligare produktionskapacitet och diamantsorteringsutrustning. Halterna har legat kring 5 ct/ton vilket är mycket bra, dock under små volymer. Enligt en mineralresursbedömning genomförd 2008 av sydafrikanska Venmyn Deloitte innehåller flodbädden inom licensen ca 1,7 miljoner carat med ett genomsnittligt pris om 150 USD/ct. Med en låg produktionskostnad kring 10-20 USD/ton blir lönsamheten per ton god.

Huvudsaklig produktionssäsong löper under slutet maj – december, volymerna går ned under årets inledande månader pga av periodvis kraftiga regn, höga flodbäddar och starka strömmar.

"Med ytterligare produktionskapacitet bedömer vi oss kunna processa tillräckliga volymer för att snabbt nå uthållig lönsamhet. Med en mycket låg kostnadsstruktur avseende overhead och produktionsorganisation behövs inte många carat i månaden för att tjäna pengar. Landets utveckling går åt rätt håll, processer stramas upp, samhällssystemet fungerar allt mer i linje med gällande författningar och regler och vi ser fler utländska intressenter som utvärderar projekt i DRC, inte minst i Kasai-provinsen där vi är verksamma", kommenterar Thomas Häggkvist, VD i Africa Resources AB.

### Kontakter

---

Thomas Häggkvist, VD, Africa Resources AB (publ)  
Mobnr: +46 70 552 26 22

DRC mob: +243 993 063 382  
e-post: [thomas.haggkvist@africaresources.se](mailto:thomas.haggkvist@africaresources.se)

### Om oss

---

Africa Resources AB (publ) fokuserar på prospektering och utvinning av mineraler, främst diamanter i Afrika. Bolagets affärsidé är att med fokus på kostnadseffektivitet, ny teknik samt socialt ansvarstagande kommersialisera afrikanska råvarutillgångar i nära samarbete med lokala partners. Bolagets vision är att vara en aktiv och långsiktig aktör inom utvinning och handel med afrikanska råvaror och naturtillgångar.

Pressmeddelande  
19 juni 2019 16:05:00 CEST

## Bifogade filer

---

[Ytterligare produktionsutrustning har anlämt till Africa Resources projektet](#)